PAGE
14

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 от   06.11.2015 г.
№    484
О проведении муниципального этапа

региональной олимпиады по лесоведению

в 2015 году

На основании  Положения  о краевой олимпиаде школьников по лесоведению в 2015 году, с целью повышения уровня экологических знаний учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести муниципальный этап региональной олимпиады по лесоведению 12 ноября 2015 года с 11-00 часов на базе МАОУ «Ординская  средняя общеобразовательная школа»  в трёх возрастных группах: 8-9, 10 и 11 классы.
2. Направить на олимпиаду по 1 участнику от возрастной группы.
3. Назначить:

-    председателем жюри – Кирякову Зою Петровну,  методиста управления образования

-    членом жюри – Кадырову Альфию Нургалиевну,  учителя биологии МАОУ «Ординская сош»
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                   О.В. Погорелова